

町の区域を新たに画し、及び変更することに伴う関係条例の整理に関する条例をここに公布する。

令和6年6月25日

上尾市長 畠山 稔

#### 上尾市条例第24号

町の区域を新たに画し、及び変更することに伴う関係条例の整理に関する条例

(上尾市役所支所、出張所設置条例等の一部改正)

第1条 次に掲げる条例の規定中「今泉一丁目」の次に「、今泉二丁目、今泉三丁目」を、「今泉四丁目」の次に「、東今泉」を、「川二丁目」の次に「、川三丁目」を加える。

- (1) 上尾市役所支所、出張所設置条例（昭和30年上尾市条例第3号）別表上尾市役所大谷支所の項所管区域の欄
- (2) 上尾市消防本部及び消防署の設置等に関する条例（昭和40年上尾市条例第5号）第4条の表上尾市西消防署の項管轄区域の欄
- (3) 上尾市水道事業の設置等に関する条例（昭和41年上尾市条例第26号）別表

(上尾市立学校設置条例の一部改正)

第2条 上尾市立学校設置条例（昭和39年上尾市条例第11号）の一部を次のように改正する。

第2条第1号の表17の項中「上尾市大字今泉268番地」を「上尾市今泉三丁目17番地1」に改め、同条第2号の表6の項中「上尾市大字今泉515番地」を「上尾市東今泉5番地1」に改める。

(上尾市児童館条例の一部改正)

第3条 上尾市児童館条例（平成12年上尾市条例第31号）の一部を次のように改正する。

第2条の表上尾市児童館こどもの城の項中「上尾市大字今泉272番地」を「上尾市今泉三丁目18番地1」に改める。

附 則

この条例は、令和6年9月21日から施行する。